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Onnittelemme Teitä uuden tammihuonekalun hankinnan johdosta. Tammi (tiheys n.900kg/m3) on yksi 
kovimmista puulajeista. Ostamassanne tammihuonekalussa on öljytty pinta joka vaatii hieman lisähoitoa.

Suojaava öljypintakerros kuluu käytössä pois. Säilyttääksenne suojaavan kerroksen pinta pitää öljytä. Öljy 
antaa suojan likaa ja kosteutta vastaan. Pyyhittäessä esim. pölyä huonekalusta kostealla rievulla suojaava 
öljykerros kuluu joka kerta ja pinnasta tulee karhea.

Pinta pitää öljytä tarpeen mukaan uudelleen. Ellei huonekalua öljytä se kuivuu ja voi syntyä kuivahalkeamia ja 
pinnan karheutta. Haluamme että Teille on iloa huonekalusta mahdollisimman pitkään neuvomme teitä 
seuraamaan ohjeita.

NEUVOT ÖLJYTYLLE TAMMIHUONEKALULLE.

Hankkimanne huonekalu on valmistettu massiivitammesta. Puu on elävä materiaali ja on luonnollista, että 
puun ulkonäkö muuttuu, mm. valo, kylmyys, lämpö ja kosteus vaikuttavat puun elämiseen. Kuivuus kutistaa ja 
kosteus laajentaa puuta. Säilyttääksenne puun luonnollisen ulkonäön sitä pitää öljytä n.4 kertaa vuodessa tai 
tarpeen mukaan hoitaa esim. Softcare Wood Oil-puuöljy sisäkalusteille käsittelyllä.

YLEISET OHJEET

Vältä sijoittamasta huonekalua suoraan auringonvaloon sekä asettamasta lämpöpatterin välittömään 
läheisyyteen. Öljykäsitelty pinta kestää rajoitetusti alkoholia, nesteitä ja lämpöä. Jos läikytät nesteitä pinnalle 
kuivaa se välittömästi. Älä laske kuumia esineitä suoraan öljytyn pinnan päälle. Sisähuonekaluja ei ole 
tarkoitettu ulkokäyttöön. Puhdista kevyesti kostutetulla rievulla ja miedolla saippualiuoksella sekä kuivaa aina 
välittömästi kuivaksi asti. Jos lattiasi on herkkä naarmuuntumiselle tai värjääntymiselle asenna huopatassut 
jalkojen alle. Ennen tuotteen käyttöönottoa se voi tarvita öljyämistä, koska pakkausmateriaalit ovat saattaneet 
imeä tuotteesta öljyä.

ÖLJYKÄSITTELY: TEE NÄIN

1. Puhdista massiivipinnat karkeammalla hiekkapaperilla (karkeus 200) poistaaksesi karheuden ja käytä sen 
jälkeen hienoa paperia (karkeus 300) ja hio aina puun syyn suuntaan.

2. Puhdista pinta hiontapölystä, älä käytä kosteaa riepua. 

3. Levitä öljy aina puhtaaseen ja kuivaan puupintaan voimakkain pyörivin liikkein. Öljyä levitetään niin monta 
kertaa kuin puu pystyy sitä imemään ja odota aina noin 10 min öljyämiskertojen välillä ennen uudelleen 
öljyämistä. Ylimääräinen öljy hangataan pois pinnan kuivumisen jälkeen kuivalla siivouspyyhkeellä. Liian usein 
suoritettu öljyäminen tekee pinnan tahmeaksi jolloin lika ja pöly tarttuu siihen herkästi.

4. Anna huonekalun kuivua 12-24h öljyämisen jälkeen ennen tuotteen käyttöönottoa.

5. Öljyiset kangaspalat on poltettava tai upotettava veteen koska öljyä sisältävä kangas saattaa syttyä 
itsestään tuleen.

HALUAMME TEIDÄN NAUTTIVAN HUONEKALUSTANNE PITKÄÄN JA SIKSI PYYDÄMME 
NOUDATTAMAAN HOITO-OHJEITA


